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の技術は、　　　　へ。



INAX的ECOCRAT+有助於調整室內的濕度
並可減少不快氣味及可吸收 VOCs 保持居
家舒適品質 受到了紅點設計獎的肯定 榮
獲最高榮譽

藉由具調濕性和吸附有害物質功能的壁磚素
材和色彩豐富之材料搭配 為適合孩童房設
計應用之產品 具有空氣環境安全及能因應
廣泛用途之可能性

ECOCARAT+ 通過獨特塗層技術將抗過敏劑塗
在瓷磚材料上 這是瓷磚材料的首創 它並可
以應用於各種現有的瓷磚上 我們期待將來能
夠進一步擴大應用。
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壁の方を向いて、
いい眺めだと
言った人がいる。





高精細度加飾處理
比原物更具美感

加飾技術的提昇 忠實的將素材原有的特徵呈現
出來 讓室內氛圍更接近自然

千辛萬苦努力而成的...
ECOCARAT



 １ｍｍ的百萬分之１的
最新技術
ECOCARAT有能 呼吸的微細孔 僅僅只有1奈米(1mm的百

萬分之1) 這是最適合吸收濕氣與氣味的尺寸 已經進入追

求肉眼無法窺視的技術層面了 由於孔數相當豐富 與珪藻

土相比能發揮更優異的空氣淨化力

エコカラットプラスは、通産省工業技術院名古屋工業技術研究所 
（現国立研究開発法人産業技術総合研究所 中部センター）共同研究商品です。（特許第3368278号他）

1.00nm

傳承了日本古老智慧~
現代的 「土牆」
ECOCARAT的起源是與日本氣候相得益彰的傳統

工法 「土牆」 以土牆的素材為楔子 融合了

INAX長年研究與窯燒的專業技術 ECOCARAT

不斷持續進化 更因應 「零耗能住宅」的趨勢

不論是對人或環境都是非常善意的建材

[ 調濕建材 ]

已取得「日本建材及
住宅設備產業協會」
之『調濕建材』認定。

[ 室內空氣中之揮
發性有機化合物低
減技術 ( 建材 )]

已通過『日本建築中
心』審查，取得有效
降低甲醛濃度之認證。

技術認定



暫代

越來越多人在乎與家人一起生活的空間，我們為

了滿足在乎的人，讓 ECOCARAT 更進化了。

洗鍊具質感的壁面設計，更有讓家人安心深呼吸

的機能，在裡面生活，心，滿足了 !

改變生活，就從改變牆壁開始。

ECOCARAT



ECOCARAT+
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Entrance 玄関
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ECP-2515NET/LDR5N



Living room 



ECOCARAT+   P20 
ECP-630/TVT1



Bedroom 



ECOCARAT+      P33 
ECP-60NET/QLT2



Toilet 



ECOCARAT+  ECP-275NET/RGS 1
ECOCARAT+  ECP-303/SPNIN
ECOCARAT+  ECP-303/NTC3N

P 36
P 42
P 41
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ECOCARAT+      P22 
ECP-615/AMB2N
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ECP-2515NET/GLN2

   

303 303
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ECP-275NET/RGS1 SP1 *

ECP-275NET/RGS3 RGS3 *

ECP-275NET/RGS3

303 303 

ECP-275NET/RGS1 RGS3

11.3 /m² 11 /  

90

ECP-275N/90-14/RGS1 RGS3

3.4 /m 11 /

ECP-275N1/RGS1 RGS3

3.4 /m 4 /

   

ECP-275NET/RGS3
ECP-275N/90-14/RGS3

ECP-275NET/RGS3
ECP-275N1/RGS3

ECOCARAT+

25.2
5

30
3

25.25 25.2
5

30
3

6.0

1.0mm 

RGS1 

90 18.25 18.25 74.75mm



 
 303 303mm
 
 
 
 90 (55.1+55.1) 60.6mm
 

60.6
60.6

30
3

5.5

30
3

60.6303

30
3

5.5・8.5

ECP-60NET/PTS2N

N2 * 

ECP-60NET/PTS1N

RO1 * 

ECP-60NET/PTS2N ECP-60N/90-14/PTS2N

ECP-60NET/PTS2N ECP-60N1/PTS2N

ECP-60NET/PTS1N 

303 303 

ECP-60NET/PTS1N PTS2N

11.3 /m² 11 /

90

ECP-60N/90-14/PTS1N PTS2N

3.4 /m 11 /

ECP-60N1/PTS1N PTS2N

3.4 /m 4 /

   



   

A

ECP-SETA/STN1 STN3

3.6 /m² 4 /

B

ECP-SETB/STN1 STN3

9 /m² 8 /

C

ECP-SETC/STN1 STN3

7.5 /m² 8 /

151 151

ECP-151/STN1 STN3 

45.2 /m²  40 /   ECP-1511T/STN1 STN3 

6.8 /m  40 /   

303 303

ECP-303/STN1 STN3 

11.3 /m² 11 /   ECP-3031T/STN1 STN3 

3.4 /m 11 /  

ECP-SETA/STN1 VIT1 *

ECP-SETA/STN3 STN3 *

ECP-SETA/STN2 VIT2 *

30
3

3037.0
151

.5

30
3

7.0
151

.515
1.
5

7.0

30
3

3037.0

151
.515

1.
5

7.0

30
3

3037.0
151

.5

30
3

7.0

30
3

3037.0
303

30
3

7.0

小端施釉

151
.515

1.
5

7.0 151.5

15
1.
5

7.0

小端施釉

303 151 

ECP-3151T/STN1 R STN3 R

3.4 /m  22 /   

303 151 

ECP-3151T/STN1 U STN3 U  

6.8 /m 22 /   

303 151

ECP-315/STN1 STN3 

22.6 /m²  22 /

151
.5

30
3

7.0
151.5

30
3

小端施釉

7.0

30
3

151
.57.0

小端施釉

A

B

C
A

B

A

B

C

B

B

C
A

A

B

C
A

B

A

A

B

A
B

B

A

A

B

B

C

A

A

A

C

A

C

A

A

C

A

C

C
A

C

A

A

A

C
A

C

A

C

A

C

A

C

C

A

C

A AB AB

A AB B

AB AB AB

A AB AB

AB

A

STN1 
C 303 151 

ECP-SETA/STN1



30
3

31.4
531.45303

30
3

4.5+4.0

30
3

5.530.3

ECP-30NET/WE2  

RO1 *

ECP-30NET/WE1  

SP1 *

ECP-30NET/WE3  

N2 *

ECP-30NET/WE4  

TK3 *

ECP-30NET/WE3・ECP-30N1/WE3

ECP-30NET/WE1

303 303 

ECP-30NET/WE1 WE4

11.3 /m² 11 /

90

ECP-30N/90-14/WE1 WE4

3.4 /m 11 /

ECP-30N1/WE1 WE4

3.4 /m 4 /

ECP-30NET/WE3・ECP-30N/90-14/WE3

   

303 303mm

WE1 WE2
90 30 30 

30 90 30 
90 25.95 25.95 30.3mm
30 



303

30.330.3

30
3

3035.5～7.5
6.530.3

303

ECP-30NET/M2  

N2 *

ECP-30NET/M1  

A1 *

ECP-30NET/M3  

M3 *

ECP-30NET/M4  

N8 *

ECP-30N1 

ECP-30NET/M1

303 303 

ECP-30NET/M1 M4

11.3 /m² 11 /

90

ECP-30N/90-14/M1 M4

3.4 /m 11 /

ECP-30N1/M1 M4

3.4 /m 4 /

   

303 303mm
90 24.3 24.3 30.3mm
30 

 ECP-30N1 

ECP-30NET 



   

ECP-303/NTC1N ECP-303/NTC1FN

ECP-303/NTC2FN
( ) (A3) *

ECP-303/NTC3N
( ) (TK3) *

ECP-303/NTC1N
( ) (SP1  *

ECP-303/NTC2N
( ) (A3) *

ECP-303/NTC1FN
( ) (SP1) *

ECP-303/NTC3FN
( ) (TK3) *

6.5
303

30
3

5.5
303

30
3

5.5
303

30
3

小端施釉

303 303

ECP-3031T/NTC1FN NTC3FN

3.4 /m  22 /

303 303

ECP-303/NTC1FN NTC3FN

11.3 /m²  22 /

303 303

ECP-303/NTC1N NTC3N

11.3 /m²  22 /

   

ECP-303/RBM1N

ECP-303/RBM1N ( ) 
(SP1

ECP-303/RBM2N ( ) 
(A3

ECP-303/RBM3N ( ) 
(TK3

( )

303 303

ECP-3031T/RBM1N(R) RBM3N(R)

3.4 /m²  22 /

303 303

ECP-3031T/RBM1N(U) RBM3N(U)

3.4 /m²  22 /

303 303

ECP-303/RBM1N RBM3N

11.3 /m²  22 /

303

30
3

5.5
303

30
3

小端施釉

5.5
303

30
3

5.5

小端施釉



303

30
3

5.5

303 303

ECP-303/SPN1N SPN4N

11.3 / m² 22 /

303

30
3

小端施釉

5.5

ECP-3031T/SPN1N U SPN4N U

3.4 /m 22 /

303

30
3

小端施釉

5.5

ECP-3031T/SPN1N R SPN4N R

3.4 / m 22 /
SPN1N 

303 

ECP-303/SPN2N

SNJ2 *

ECP-303/SPN1N

SP1 *

ECP-303/SPN3N

J4 *

ECP-303/SPN4N

SPN4 *

   

   

ECP-303/SPN4N

ECP-303/SLA2N

ECP-303/SPN4N

303

30
3

5.5

303 303

ECP-303/SLA1N SLA3N

11.3 /m² 22 /

303

30
3

小端施釉

5.5

ECP-3031T/SLA1N U SLA3N U

3.4 /m 22 /

303

30
3

小端施釉

5.5

ECP-3031T/SLA1N R SLA3N R

3.4 /m 22 /

ECP-303/SLA1N SP1 * ECP-303/SLA2N N2 *

ECP-303/SLA3N SLA3 *

SLA1N

303 



ECP-303/TK2N
N1 *

ECP-303/TK1N
SP1 *

ECP-303/TK3N
TK3 *

303

30
3

小端施釉

5.5
303

30
3

5.5
303

30
3

小端施釉

5.5

303 303

ECP-303/TK1N TK3N

11.3 /m²  22 /

ECP-3031T/TK1N U TK3N U

3.4 /m  22 /

ECP-3031T/TK1N R TK3N R

3.4 /m  22 /

ECP-303/TK1N ECP-303/TK3N

TK1N 

303 

   

ECP-303/TK1N

303

小端施釉

5.5

30
3

303

30
3

5.5

303 303

ECP-303/NN0 NN12

11.3 /m²  22 /

ECP-3031T/NN0 NN12

3.4 /m  22 /

ECP-303/NN1 

N1 *

ECP-303/NN0 

SP1 *

ECP-303/NN2 

N2 *

ECP-303/NN11 

A3 *

ECP-303/NN12 

TK3 *

NN0
303

   

ECP-303/NN0 ECP-2515NET/L DR4N



ECP-303/FMN3N

   

ECP-303/FMN1N
( ) (SP1 *

ECP-303/FMN3N 
( ) (FMN3) *

ECP-303/FMN5N 
( ) (FMN5) *

ECP-303/FMN2N 
( ) (FMN2) *

ECP-303/FMN4N 
( ) (A2) *

ECP-303/FMN6N 
( ) (RST3) *

ECP 303/FMN3N ECP 303/FMN4N

ECP-303/FMN1N FMN6N

303

30
3

5.5

小端施釉

303

30
3

5.5

303 303

ECP-303/FMN1N FMN6N

11.3 /m²  22 /

ECP-3031T/FMN1N FMN6N

3.4 /m  22 /



ECP-2515NET/LDR1N~LDR5N

P29

ECP-315/VAG1~VAG3A

P30

ECP-615/OAK1N~OAK4N

ECP-315/OAK1AN~OAK4AN

P21

ECP-375/RTZ1N~RTZ3N

P22

ECP-151/CRC1~CRC3

P28

ECO-2520NET/BRN11~BRN14

P26

   

ECP-630/TVT1~TVT3

P20

ECP-315/VSR1N~VSR3N

P20

ECP-630/FBR1N~FBR4FN

P23

ECP-630/STG1N~STG4N

P21

ECP-615/AMB1N~AMB3N

P22

ECP-25NET/LUX11~LUX13

P24

ECP-2515NET/GLN1~GLN4

P25

ECP-315/RAX1~RAX4A

P27

松



ECP-250/HRT1~HRT2

P33

ECP-R/VIT1N~VIT3N

P32

松

竹

ECP-60NET/PTS1N~PTS2N

P37

ECP-275NET/RO1~RO2

P35

ECP-60NET/PMK11~PMK12

P34

ECP-SET/LAY1~LAY3

P31

ECP-60NET/QLT1~QLT2

P33

ECP-275NET/PLD1~PLD2

P35

ECP-30NET/WE1~WE4

P39

ECP-30NET/M1~M4

P40

ECP-SETA/STN1~STN3

P38

ECP-275NET/RGS1~RGS3

P36

   

ECP-2515NET/CWD1N~CWD2N

P34



ECP-303/SLA1N~SLA3N

P42

ECP-303/SPN1N~SPN4N

P42

ECP-303/TK1N~TK3N

P43

ECP-303/NN0 NN12

P43

梅

ECP-303/FMN1N~FMN6N

P44

ECP-303/NTC1N~NTC3FN

P41

ECP-303/RBM1N~RBM3N

P41







過敏即為身體欲排除外來的細菌或病毒而產生的免

疫反應時，因過敏原的侵入而引起的過大反應之意

，主要有因攝取食物而侵入體內的過敏原或因接觸

皮膚而反應的過敏原。特別是存在於居住空間中由

呼吸而侵入人體的過敏原，目前受到大家的重視。

*存在於居住空間的過敏原:
除了家人從外面帶回的花粉以外，室內的灰塵(塵璊的糞便或
殘骸)亦含有過敏原。

存在於居住空間的過敏原一旦接觸到[アレルピュア]後，磁磚表面的抗過敏劑即會抑制過敏原的作用。

抗過敏原劑有效的配置在磁磚表面的獨家技術，可有效的抑制接觸到的環境過敏原。



確實具有對抗環境過敏原的優異效果。

根據受委託分析之委外單位在過敏原或異位性皮膚炎的研究，確認了アレルピュア對

[杉木花粉]及[塵璊]的抑制具有良好效果。

與空氣清淨機併用效果更好 !

很多的家庭都有使用空氣清淨機清潔空氣中不好的成份，附著在牆壁或地磚上的環境過敏原就交給アレルピュア吧，

兩者併用可以更有效的抑制環境過敏原。



 ( )        



本標章代表日本アトピー協会所推薦之商品 日本アト
ピー協会乃是幫助異位性皮膚炎及過敏等疾病患者改
善生活品質 並對患者提供正確醫療資訊的單位

ARW-615/OAK1(
PMK1        

ARW-315/OAK1A
PMK1

ARW-615/OAK2
OAK2        

ARW-315/OAK2A
OAK2

ARW-615/OAK3
OAK3     

ARW-615/OAK4 ( ) 

CRC3 *    

ARW-315/OAK3A
OAK3

ARW-315/OAK4A
CRC3

303 151.5

ARW-3151T/OAK1(R) OAK4(R)

6.8 /m²  26 /

303 151.5

ARW-315/OAK1A OAK4A

- /m²  20 /

606 151.5

ARW-6151T/OAK1(R) OAK4(R)

6.8 /m²  14 /

606 151.5

ARW-615/OAK1 OAK3

11.3 /m²  14 /

606

15
1.
5

7.0 ���

��
��
�

606

小端施釉

���
303

小端施釉

��
��
�

30315
1.
5

9.0

ARW-630/STG1 SLA3     ARW-630/STG2 STG2     ARW-630/STG3 STG3     ARW-630/STG4 HRT2     

ARW-315/VSR1 VSR1  ARW-315/VSR2 VSR2  ARW-315/VSR3 LUX2  

30315
1.
5

6.0・8.5 6.0

15
1.
5

303

小端施釉

6.0

15
1.
5

151.5

小端施釉

151.5 151.5

ARW-1511T/VSR1(R) VSR3(R)

6.8 /m  40 /

303 151.5

ARW-3151T/VSR1(R) VSR3(R)

6.8 /m  26 /

303 151.5

ARW-315/VSR1 VSR3

22.6 /m²  24 /

( )

606

30
3

7.0
���

��
�

606

小端施釉

���

��
�

303

小端施釉

303 303

ARW-3031T/STG1(R) STG4(R)

3.4 /m²  14 /

606 303

ARW-6301T/STG1(R) STG4(R)

3.4 /m²  7 /

606 303

ARW-630/STG1 STG4

5.6 /m²  7 /



 ( )        

  ARW-2515NET/LDR4NN



小端施釉 小端施釉
小端施釉

小端施釉

74.
7536.9

30
3

ARW-303/NN0NN
 SP1  

ARW-303/NN1NN
 N1  

ARW-303/NN2NN
 N2  

ARW-303/NN11
 A3  

ARW-303/NN12
 TK3  

( )

ARW-SET/LAY1  SP1  ARW-SET/LAY2  SLA3  ARW-SET/LAY3  LAY3  

189
.35

151
.5

6.5・8.5

30
3小

端
施
釉

ARW-2515NET/LDR4NN LDR5NN

11.3 / 11 /

ARW-2515N/90-14/LDR4NN LDR5NN

3.4 / 4 /

ARW-2515N1/LDR4NN LDR5NN

3.4 / 4 /

303

8.5
6.5

30
3

目地共寸法

ARW-151/LAY1 LAY3 

45.2 /m²  40 /   

ARW-1511T/LAY1 LAY3 

6.8 /m  40 /   

ARW-3151T/LAY1(R) LAY3(R)

6.8 /m  22 /  

ARW-SET/LAY1 LAY3

3.5 /m² 4 /

 

ARW-303/LAY1 LAY3

11.3 /m²  11 /

ARW-3031T/LAY1 LAY3

3.4 /m  11 /

ARW-315/LAY1 LAY3

22.6 /m²  22 /

ARW-3151T/LAY1(U) LAY3(U)

3.4 /m²  22 /

ARW-60NET/PTS1NN PTS2NN

11.3 / 11 /

ARW-60N/90 -14/PTS1NN PTS2NN

3.4 /m 11 /

303

30
3

6.0・9.0

30
3

60.6
60.6

ARW-60N1/PTS1NN PTS2NN

3.4 /m 4 /

6.0

30
3

60.6
303

30
3

5.5

小端施釉

303

30
3

5.5

ARW-303/NN0NN NN12

11.3 /m²  22 /

ARW-3031T/NN0NN NN12

3.4 /m  22 /

本標章代表日本アトピー協会所推薦之商品 日本アト
ピー協会乃是幫助異位性皮膚炎及過敏等疾病患者改
善生活品質 並對患者提供正確醫療資訊的單位

ARW-2515NET/LDR4NN
SP1  

ARW-2515NET/LDR5NN
SNJ2  ARW-60NET/PTS1NN

RO1  
ARW-60NET/PTS2NN

N2  



DESIGN
PACKAGE



ECP-60NET/PTS1N 



 ECP-315/VAG3  •  ECP-315/VAG3A 



ECP-303/LAY1  •  ECP-315/LAY1 

ECP-315/LAY2 



 ECP-303/NN0  •  ECP-30NET/WE1  •    



ECP-60NET/QLT2 

ECP-315/VAG1 





ECP-60NET/PTS2N 



ECP-303/SLA3NN • ECP-30NET/WE4NN

ECP-25NET/LUX11 



ECP-60NET/PTS2N  ・  ECP-303/NN1

ECP-315/VAG1  ・  ECP-303/NN0 



 ECP-30NET/WE4 



ECP-25NET/LUX13 



 ECP-30NET/WE2  •  ECP-303/NN1



ECP-60NET/PTS1N  ・  ECP-303/NN0  ・  ECP-303/NN11

ECP-30NET/WE1 





I N FO .



ECOCARAT+

1/4 

2.5m 

12 

19.4 

8 

13.0 

6 

9.7 

2 

3.3 

1 

1.6 

4 6 3 4 2 3 1 2 1

 ( )

ECOCARAT+

ECOCARAT+

100mm 

 

ECOCARAT+ mm 

RC 0.5 1mm 

RC ECOCARAT+ RC 

ECOCARAT+



ECOCARAT+ 

1 2 

ECOCARAT+ 

ECOCARAT+

ECOCARAT+



ECOCARAT+

ECOCARAT+ 

caratcork

TouchPen

caratcork

TouchPen 

 1

 LEC

 
Kantan Mypet

Mypet 40 50 

LEC

•

•

•

•

•

酸性シンナー

( )

砂質
橡皮擦

金屬鋼刷

不可使用的打掃工具
 ※可能會導致污漬和瑕疵更嚴重。

廚房用
硬質海綿

太濕的
抹布



 

EMS-20/ Konishi

EMS-20/ Konishi RC-S/ LIXIL  

EMS-20/ Konishi  

EMS-20/ Konishi  

 

ECOCARAT+

ECOCARAT ECOCARAT+

ECOCARAT+ 

GB-R

GB-F

9.5mm plasterboard

9.5mm 

GB-S  9.5mm 

9mm JAS F

9mm JAS F

JAS F

150mm 303mm

(stud) 303mm (joint tape) FATAPE-100/LIXIL

1.0 6mm

(stud) 303mm (joint tape) FATAPE-100/LIXIL

           

303 303 455 0.5 1mm 

GL 

RC-S/LIXIL  EMS-20/Konishi

ALC RC-S/LIXIL  EMS-20/Konishi

ALC 



Q. 

A.  

ECOCARAT ?

ECOCARAT+

ECOCARAT+

(1mm )

Q. 

A.   

Q. 

A.  ECOCARAT+ 5~6

1 ECOCARAT+ 1g=43 ECOCARAT+ 1 9,900g

2  Q&A  

1/4 1 1

Q. 

A.   

    

Q. 

A.  12 4 1

ECOCARAT+ 1

1
11.5

11.5

ECOCARAT+ ECOCARAT+

1 11.5

1  ECOCARAT+

1 539,000 1 2 

46,755

4 12 1

Q& A  ECOCARAT+



(VOC)

Q. 

A.  

Q. 

A.  

Q. 

A.   

    

•
•
• 2948133 (  )

Q. 

A.  

Pinene

( )



ECOCARAT+

9.5mm 

ECOCARAT+

ECOCARAT+

P86 P87

1.    2. 3. 4.

ECOCARAT+  L 

L (Starters kit)ECT-P7N

DW-80ECO

C 4YA2 N

Makita4104BASP 

t0.3mm

ECT-S

3mm 
IKH-3N
10 /

3mm 

233B

 

 
L 

 

 

 L
L 

 

 

 t0.3mm

 (Starters kit)

Trimmer bit
ECTB-3D

3mm

Trimmer3706BSK Makita 6mm 3mm

Trimmer3707F 6mm 3mm 

6 Makita  322067-1

TECO 04KG-FEFX

INAMENT RC-S
RC-S1

1m² 1.7 

(acrylic emulsion)

1m² 1kg 

3mm 



QR 

ECOCARAT+

LIXIL TAIWAN-YouTube

https://www.youtube.com/
watch?v=MGuKmSOXWPs

ECOCARAT+ DESIGN PACKAGE

FARBIC PLANMixModern3  TYPE

 :
 

 

ECOCARAT+ 2018

best of the best !

ECOCARAT+ 2018



04/2019


